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48 tireurs

2 tours de poules

Tour No 1
48 tireurs
8 poules de 6
Décalage par : clubs
48 qualifiés

Tour No 2
48 tireurs
12 poules de 4
Décalage par : clubs
24 qualifiés
_________________________________

Qualification à la fin des poules sur 1 tour
Classement à la fin des poules sur 2 tours

Élimination directe : 24 tireurs

Tableau direct
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nom prénom série club date nais licence

BEGAT Juliette REIMS CE 13/6/2000 220510102354
BERNIGOLE Maelle 25 WISSOUS CE 11/10/1999 280912610016
BLAIRET Laura 61 ST CLOUD 28/11/1999 280922170554
BLANLOEIL Marie 41 COLOMBES 20/5/2000 280921450789
BONHOMME Anne Sophie ST GERMAIN E 20/4/1999 280782341961
BROSSEAU Anouk ISSY MOUSQUE 28/10/2000 280921400782
BROUSSOU Maureen WISSOUS CE 17/12/1999 280912610037
BUGE Lola CADETS ESSON 10/12/2000 280912391377
CARRE Eleonore PLESSIS BOU 2/9/1999 280952080635
CORNIC Erell 22 WISSOUS CE 18/8/1999 280912610017
CRASTES Amandine 7 VAL D ORGE 9/8/1999 280911310657
DAUBIN Eva COMPIEGNE CE 29/10/2000 020600120812
DELATTRE Cecilia VAL D ORGE 2/3/1999 280911310789
DELMOTTE Tiphaine VILLE AVRAY 31/1/2000 280921591111
DION Amelie 49 PLESSIS BOU 25/2/1999 280952080596
FONTAYNE Emma 6 VELIZY CE 26/3/1999 280781070541
FRANCON Anais 12 ST GERMAIN E 12/5/1999 280782341876
GERONDEAU Margot PARIS SUFFRE 28/8/1999 270750541505
GONTIER Chloe YERRES 11/12/2000 280911371304
GUILLET Cleo 20 COURBEVOIE 4/4/1999 280921460655
HEURTIER Alexanne 44 ISSY MOUSQUE 17/10/2000 280921400661
JOUGLARD Raphaelle COMPIEGNE CE 26/4/1999 020600120798
LE MASSON Clara 29 VESINET US 28/7/1999 280781101240
LENGLEMETZ Zoe SEVRES JE 29/9/2000 280921570609
MEHAOUA Amina 11 TRAPPES EC 17/4/1999 280781060555
MOLARD Clelie 19 GONESSE 14/4/1999 280952060710
NEILLETTE Ines 14 GONESSE 28/1/1999 280952060671
OLIVIE Manon 43 ISSY MOUSQUE 23/5/1999 280921400686
OMNES Elise 28 CADETS ESSON 4/8/1999 280912391246
PEDOT Eden WISSOUS CE 14/4/2000 280912610036
PIEDELIEVRE Alix BOURG REINE 2/2/1999 280922501608
PILLEVESSE Swanny ISSY MOUSQUE 21/8/2000 280921400688
PLATRIER Eloise Julia CADETS ESSON 26/7/2000 280912391306
RECHER Alice PARIS SUFFRE 6/4/1999 270750541134
REVOL Pauline WISSOUS CE 24/5/2000 280912610038
ROMAO Helene YERRES 29/6/2000 280911370915
SCHUSTER Audrey 27 MENNECY 10/7/1999 280912420673
SEKA Yann Emma 31 TRAPPES EC 5/2/1999 280781060565
SERSOT Jade 45 ST GERMAIN E 15/10/2000 280782341744
SEVENE Charlotte 30 SURESNES CE 5/6/2000 280921600575
SIMON Anaelle COURBEVOIE 14/3/2000 280921460558
SOLANO Mathilde 13 BOURG REINE 27/1/1999 280922501276
TALLEUX Olivia SOISSONS CE 17/6/1999 020020060646
TANGUY Margot CADETS ESSON 12/5/1999 280912391432
TIXIER Sabine VILLEBON YV 17/5/2000 280911330036
VERDON Blandine COURBEVOIE 9/2/2000 280921460675
VERDON Gaelle COURBEVOIE 9/2/2000 280921460674
ZAHUI Aaliyah MONTIGNY RI 20/6/1999 280952030504
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Poule No 1    piste No  1
Arbitre: NEILLETTE Naomie FRA GONESSE

V/M ind. TD rg
FONTAYNE Emm VELIZY CE  V  V  V V3  V 1.000 12 19 1
BLANLOEIL Mari COLOMBES  3  V  V  2  1 0.400 -1 14 4
DELATTRE Cecili VAL D ORGE  0  1  V  3  3 0.200 -5 11 5
OLIVIE Manon ISSY MOUSQUE  0  2  0  1  1 0.000 -16 4 6
RECHER Alice PARIS SUFFRE  2  V  V  V  2 0.600 3 16 3
LENGLEMETZ Z SEVRES JE  2  V  V  V  V 0.800 7 18 2

Poule No 2    piste No  2
Arbitre: BOURRET Gilles FRA PLESSIS BOU

V/M ind. TD rg
SEKA Yann Emma TRAPPES EC  V  1  V  1  V 0.600 3 14 3
HEURTIER Alexa ISSY MOUSQUE  2  2  V  3  V 0.400 0 15 4
CRASTES Amandi VAL D ORGE  V  V  V  1  V 0.800 9 17 2
REVOL Pauline WISSOUS CE  0  1  1  0  2 0.000 -16 4 6
SIMON Anaelle COURBEVOIE  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
BONHOMME An ST GERMAIN E  1  2  0  V  3 0.200 -8 10 5

Poule No 3    piste No  3
Arbitre: THOMAS Corentin FRA VAL D ORGE

V/M ind. TD rg
CARRE Eleonore PLESSIS BOU  0  V  0  0  0 0.200 -12 4 5
SERSOT Jade ST GERMAIN E  V  V  V  V V3 1.000 14 19 1
GONTIER Chloe YERRES  0  1  1  0  1 0.000 -17 3 6
SEVENE Charlotte SURESNES CE  V  2  V  V  V 0.800 9 18 2
MEHAOUA Amin TRAPPES EC  V  1  V  3  V 0.600 8 16 3
TANGUY Margot CADETS ESSON  V  1  V  1  0 0.400 -2 10 4

Poule No 4    piste No  4
Arbitre: BOSC Swan FRA TRAPPES EC

V/M ind. TD rg
DAUBIN Eva COMPIEGNE CE  V  1  V  1  2 0.400 -4 12 5
DION Amelie PLESSIS BOU  1  0  V  2  1 0.200 -10 8 6
LE MASSON Clar VESINET US  V  V  3  1  0 0.400 -1 12 3
BUGE Lola CADETS ESSON  3  2  V  2  V 0.400 -3 15 4
FRANCON Anais ST GERMAIN E  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
VERDON Blandin COURBEVOIE  V  V  V  3  1 0.600 5 16 2

Poule No 5    piste No  5
Arbitre: ALLARD Lucie FRA WISSOUS CE

V/M ind. TD rg
JOUGLARD Raph COMPIEGNE CE  0  V  1  3  V 0.400 -2 12 3
PEDOT Eden WISSOUS CE  V  3  1  1  2 0.200 -5 11 5
ZAHUI Aaliyah MONTIGNY RI  1  V  0  0  V 0.400 -7 9 4
SOLANO Mathilde BOURG REINE  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
OMNES Elise CADETS ESSON  V  V  V  3  V 0.800 9 19 2
BLAIRET Laura ST CLOUD  1  V  1  1  2 0.200 -9 9 6
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Poule No 6    piste No  6
Arbitre: HENRIOT Nicolas FRA MENNECY

V/M ind. TD rg
NEILLETTE Ines GONESSE  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
BROUSSOU Maur WISSOUS CE  1  3  0  1  V 0.200 -10 9 6
PILLEVESSE Swa ISSY MOUSQUE  2  V  1  1  2 0.200 -9 10 4
DELMOTTE Tiph VILLE AVRAY  1  V  V  1  V 0.600 4 14 3
SCHUSTER Audre MENNECY  3  V  V  V  V 0.800 11 19 2
PLATRIER Eloise CADETS ESSON  0  3  V  1  1 0.200 -9 9 5

Poule No 7    piste No  7
Arbitre: OMNES Christophe FRA CADETS ESSON

V/M ind. TD rg
BROSSEAU Anou ISSY MOUSQUE  V  3  2  2  0 0.200 -6 11 5
GERONDEAU Ma PARIS SUFFRE  1  3  1  0  0 0.000 -15 5 6
BERNIGOLE Mae WISSOUS CE  V  V  V  V  1 0.800 5 17 2
ROMAO Helene YERRES  V  V  0  V  0 0.600 0 12 3
VERDON Gaelle COURBEVOIE  V  V  2  1  0 0.400 -3 11 4
MOLARD Clelie GONESSE  V  V  V  V  V 1.000 19 20 1

Poule No 8    piste No  8
Arbitre: ABITBOL Sebastien FRA ST GERMAIN E

V/M ind. TD rg
CORNIC Erell WISSOUS CE  V  V  3  1  1 0.400 -1 13 5
TIXIER Sabine VILLEBON YV  1  V  V  1  V 0.600 3 14 2
PIEDELIEVRE Al BOURG REINE  1  2  0  1  1 0.000 -15 5 6
GUILLET Cleo COURBEVOIE  V  1  V  3  V 0.600 2 16 3
BEGAT Juliette REIMS CE  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
TALLEUX Olivia SOISSONS CE  V  0  V  3  3 0.400 0 14 4
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 MOLARD Clelie GONESSE 1.000 19 20
2 SOLANO Mathilde BOURG REINE 1.000 14 20
3 SERSOT Jade ST GERMAIN E 1.000 14 19
4 FRANCON Anais ST GERMAIN E 1.000 13 20
4 NEILLETTE Ines GONESSE 1.000 13 20
6 SIMON Anaelle COURBEVOIE 1.000 12 20
7 FONTAYNE Emma VELIZY CE 1.000 12 19
8 BEGAT Juliette REIMS CE 1.000 11 20
9 SCHUSTER Audrey MENNECY 0.800 11 19

10 OMNES Elise CADETS ESSON 0.800 9 19
11 SEVENE Charlotte SURESNES CE 0.800 9 18
12 CRASTES Amandine VAL D ORGE 0.800 9 17
13 LENGLEMETZ Zoe SEVRES JE 0.800 7 18
14 BERNIGOLE Maelle WISSOUS CE 0.800 5 17
15 MEHAOUA Amina TRAPPES EC 0.600 8 16
16 VERDON Blandine COURBEVOIE 0.600 5 16
17 DELMOTTE Tiphaine VILLE AVRAY 0.600 4 14
18 RECHER Alice PARIS SUFFRE 0.600 3 16
19 SEKA Yann Emma TRAPPES EC 0.600 3 14
19 TIXIER Sabine VILLEBON YV 0.600 3 14
21 GUILLET Cleo COURBEVOIE 0.600 2 16
22 ROMAO Helene YERRES 0.600 0 12
23 HEURTIER Alexanne ISSY MOUSQUE 0.400 0 15
24 TALLEUX Olivia SOISSONS CE 0.400 0 14
25 BLANLOEIL Marie COLOMBES 0.400 -1 14
26 CORNIC Erell WISSOUS CE 0.400 -1 13
27 LE MASSON Clara VESINET US 0.400 -1 12
28 JOUGLARD Raphaelle COMPIEGNE CE 0.400 -2 12
29 TANGUY Margot CADETS ESSON 0.400 -2 10
30 BUGE Lola CADETS ESSON 0.400 -3 15
31 VERDON Gaelle COURBEVOIE 0.400 -3 11
32 DAUBIN Eva COMPIEGNE CE 0.400 -4 12
33 ZAHUI Aaliyah MONTIGNY RI 0.400 -7 9
34 DELATTRE Cecilia VAL D ORGE 0.200 -5 11
34 PEDOT Eden WISSOUS CE 0.200 -5 11
36 BROSSEAU Anouk ISSY MOUSQUE 0.200 -6 11
37 BONHOMME Anne Sophie ST GERMAIN E 0.200 -8 10
38 PILLEVESSE Swanny ISSY MOUSQUE 0.200 -9 10
39 BLAIRET Laura ST CLOUD 0.200 -9 9
39 PLATRIER Eloise Julia CADETS ESSON 0.200 -9 9
41 BROUSSOU Maureen WISSOUS CE 0.200 -10 9
42 DION Amelie PLESSIS BOU 0.200 -10 8
43 CARRE Eleonore PLESSIS BOU 0.200 -12 4
44 GERONDEAU Margot PARIS SUFFRE 0.000 -15 5
44 PIEDELIEVRE Alix BOURG REINE 0.000 -15 5
46 OLIVIE Manon ISSY MOUSQUE 0.000 -16 4
46 REVOL Pauline WISSOUS CE 0.000 -16 4
48 GONTIER Chloe YERRES 0.000 -17 3
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Poule No 1    piste No  1
Arbitre: BOSC Swan FRA TRAPPES EC

V/M ind. TD rg
BLANLOEIL Marie COLOMBES  V  V  V 1.000 12 24 1
MOLARD Clelie GONESSE  5  V  V 0.667 5 21 2
TALLEUX Olivia SOISSONS CE  4  4  6 0.000 -10 14 4
OLIVIE Manon ISSY MOUSQUE  3  4  V 0.333 -7 15 3

Poule No 2    piste No  2
Arbitre: OMNES Christophe FRA CADETS ESSON

V/M ind. TD rg
SOLANO Mathilde BOURG REINE  V  V  V 1.000 11 24 1
HEURTIER Alexanne ISSY MOUSQUE  6  V  7 0.333 4 21 3
GONTIER Chloe YERRES  0  1  0 0.000 -23 1 4
CORNIC Erell WISSOUS CE  7  V  V 0.667 8 23 2

Poule No 3    piste No  5
Arbitre: THOMAS Corentin FRA VAL D ORGE

V/M ind. TD rg
REVOL Pauline WISSOUS CE  1  0  3 0.000 -20 4 4
SERSOT Jade ST GERMAIN E  V  2  7 0.333 0 17 3
LE MASSON Clara VESINET US  V  V  V 1.000 18 24 1
ROMAO Helene YERRES  V  V  4 0.667 2 20 2

Poule No 4    piste No  9
Arbitre: ALLARD Lucie FRA WISSOUS CE

V/M ind. TD rg
GUILLET Cleo COURBEVOIE  V  1  V 0.667 0 17 3
PIEDELIEVRE Alix BOURG REINE  3  6  6 0.000 -8 15 4
JOUGLARD Raphaelle COMPIEGNE CE  V  V  5 0.667 6 21 1
NEILLETTE Ines GONESSE  6 V7  V 0.667 2 21 2

Poule No 5    piste No  6
Arbitre: BOURRET Gilles FRA PLESSIS BOU

V/M ind. TD rg
FRANCON Anais ST GERMAIN E  V  V  V 1.000 18 24 1
TIXIER Sabine VILLEBON YV  3  3  4 0.000 -8 10 4
TANGUY Margot CADETS ESSON  3 V5  V 0.667 5 16 2
GERONDEAU Margot PARIS SUFFRE  0 V5  0 0.333 -15 5 3

Poule No 6    piste No  10
Arbitre: NEILLETTE Naomie FRA GONESSE

V/M ind. TD rg
BUGE Lola CADETS ESSON  2  V  6 0.333 -1 16 3
SIMON Anaelle COURBEVOIE  V  V  6 0.667 10 22 2
CARRE Eleonore PLESSIS BOU  1  2  2 0.000 -19 5 4
SEKA Yann Emma TRAPPES EC  V  V  V 1.000 10 24 1

Poule No 7    piste No  3
Arbitre: BOSC Swan FRA TRAPPES EC

V/M ind. TD rg
RECHER Alice PARIS SUFFRE  V  V  6 0.667 4 22 2
DION Amelie PLESSIS BOU  4  4  1 0.000 -15 9 4
VERDON Gaelle COURBEVOIE  7  V  2 0.333 -3 17 3
FONTAYNE Emma VELIZY CE V7  V  V 1.000 14 23 1
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Poule No 8    piste No  4
Arbitre: OMNES Christophe FRA CADETS ESSON

V/M ind. TD rg
DAUBIN Eva COMPIEGNE CE  V  V  V 1.000 11 24 1
BEGAT Juliette REIMS CE  5  V  V 0.667 7 21 2
DELMOTTE Tiphaine VILLE AVRAY  7  3  V 0.333 0 18 3
BROUSSOU Maureen WISSOUS CE  1  3  2 0.000 -18 6 4

Poule No 9    piste No  7
Arbitre: THOMAS Corentin FRA VAL D ORGE

V/M ind. TD rg
BLAIRET Laura ST CLOUD  2  6  2 0.000 -14 10 4
SCHUSTER Audrey MENNECY  V  V  V 1.000 15 24 1
ZAHUI Aaliyah MONTIGNY RI  V  4  1 0.333 -9 13 3
VERDON Blandine COURBEVOIE  V  3  V 0.667 8 19 2

Poule No 10    piste No  8
Arbitre: ALLARD Lucie FRA WISSOUS CE

V/M ind. TD rg
MEHAOUA Amina TRAPPES EC  V  V  V 1.000 5 24 1
PILLEVESSE Swanny ISSY MOUSQUE  7  4  1 0.000 -12 12 4
OMNES Elise CADETS ESSON  5  V  V 0.667 6 21 2
DELATTRE Cecilia VAL D ORGE  7  V  3 0.333 1 18 3

Poule No 11    piste No  8
Arbitre: BOURRET Gilles FRA PLESSIS BOU

V/M ind. TD rg
BROSSEAU Anouk ISSY MOUSQUE  7  V  3 0.333 -4 18 3
BERNIGOLE Maelle WISSOUS CE  V  V  5 0.667 5 21 2
PLATRIER Eloise Julia CADETS ESSON  6  1  4 0.000 -13 11 4
SEVENE Charlotte SURESNES CE  V  V  V 1.000 12 24 1

Poule No 12    piste No  11
Arbitre: NEILLETTE Naomie FRA GONESSE

V/M ind. TD rg
CRASTES Amandine VAL D ORGE  V  V  V 1.000 13 24 1
BONHOMME Anne So ST GERMAIN E  3  3  6 0.000 -12 12 4
LENGLEMETZ Zoe SEVRES JE  6  V  V 0.667 8 22 2
PEDOT Eden WISSOUS CE  2  V  3 0.333 -9 13 3
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rg nom prénom club V/M ind. TD

25 GUILLET Cleo COURBEVOIE 0.667 0 17
26 HEURTIER Alexanne ISSY MOUSQUE 0.333 4 21
27 DELATTRE Cecilia VAL D ORGE 0.333 1 18
28 DELMOTTE Tiphaine VILLE AVRAY 0.333 0 18
29 SERSOT Jade ST GERMAIN E 0.333 0 17
30 BUGE Lola CADETS ESSON 0.333 -1 16
31 VERDON Gaelle COURBEVOIE 0.333 -3 17
32 BROSSEAU Anouk ISSY MOUSQUE 0.333 -4 18
33 OLIVIE Manon ISSY MOUSQUE 0.333 -7 15
34 PEDOT Eden WISSOUS CE 0.333 -9 13
34 ZAHUI Aaliyah MONTIGNY RI 0.333 -9 13
36 GERONDEAU Margot PARIS SUFFRE 0.333 -15 5
37 PIEDELIEVRE Alix BOURG REINE 0.000 -8 15
38 TIXIER Sabine VILLEBON YV 0.000 -8 10
39 TALLEUX Olivia SOISSONS CE 0.000 -10 14
40 BONHOMME Anne Sophie ST GERMAIN E 0.000 -12 12
40 PILLEVESSE Swanny ISSY MOUSQUE 0.000 -12 12
42 PLATRIER Eloise Julia CADETS ESSON 0.000 -13 11
43 BLAIRET Laura ST CLOUD 0.000 -14 10
44 DION Amelie PLESSIS BOU 0.000 -15 9
45 BROUSSOU Maureen WISSOUS CE 0.000 -18 6
46 CARRE Eleonore PLESSIS BOU 0.000 -19 5
47 REVOL Pauline WISSOUS CE 0.000 -20 4
48 GONTIER Chloe YERRES 0.000 -23 1
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 FRANCON Anais ST GERMAIN E 1.000 31 44
2 FONTAYNE Emma VELIZY CE 1.000 26 42
3 SOLANO Mathilde BOURG REINE 1.000 25 44
4 SCHUSTER Audrey MENNECY 0.875 26 43
5 MOLARD Clelie GONESSE 0.875 24 41
6 SIMON Anaelle COURBEVOIE 0.875 22 42
7 CRASTES Amandine VAL D ORGE 0.875 22 41
8 SEVENE Charlotte SURESNES CE 0.875 21 42
9 BEGAT Juliette REIMS CE 0.875 18 41

10 NEILLETTE Ines GONESSE 0.875 15 41
11 LENGLEMETZ Zoe SEVRES JE 0.750 15 40
11 OMNES Elise CADETS ESSON 0.750 15 40
13 MEHAOUA Amina TRAPPES EC 0.750 13 40
14 SEKA Yann Emma TRAPPES EC 0.750 13 38
15 BERNIGOLE Maelle WISSOUS CE 0.750 10 38
16 LE MASSON Clara VESINET US 0.625 17 36
17 VERDON Blandine COURBEVOIE 0.625 13 35
18 BLANLOEIL Marie COLOMBES 0.625 11 38
19 RECHER Alice PARIS SUFFRE 0.625 7 38
20 DAUBIN Eva COMPIEGNE CE 0.625 7 36
21 ROMAO Helene YERRES 0.625 2 32
22 CORNIC Erell WISSOUS CE 0.500 7 36
23 JOUGLARD Raphaelle COMPIEGNE CE 0.500 4 33
24 TANGUY Margot CADETS ESSON 0.500 3 26
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1 FRANCON Anais ST GERMAIN E

Tableau de 32

32 ---------

17 VERDON Blandin COURBEVOIE

16 LE MASSON Clar VESINET US    8/3

9 BEGAT Juliette REIMS CE

24 TANGUY Margot CADETS ESSON    7/6

25 ---------

8 SEVENE Charlotte SURESNES CE

5 MOLARD Clelie GONESSE

28 ---------

21 ROMAO Helene YERRES

12 LENGLEMETZ Z SEVRES JE    8/2

13 MEHAOUA Amin TRAPPES EC

20 DAUBIN Eva COMPIEGNE CE    8/7

29 ---------

4 SCHUSTER Audre MENNECY

3 SOLANO Mathilde BOURG REINE

30 ---------

19 RECHER Alice PARIS SUFFRE

14 SEKA Yann Emma TRAPPES EC    8/6

11 OMNES Elise CADETS ESSON

22 CORNIC Erell WISSOUS CE    8/6

27 ---------

6 SIMON Anaelle COURBEVOIE

7 CRASTES Amandi VAL D ORGE

26 ---------

23 JOUGLARD Raph COMPIEGNE CE

10 NEILLETTE Ines GONESSE    8/6

15 BERNIGOLE Mae WISSOUS CE

18 BLANLOEIL Mari COLOMBES    8/6

31 ---------

2 FONTAYNE Emm VELIZY CE

FRANCON Anais

Tableau de 16

VERDON Blandin
   8/2

TANGUY Margot

SEVENE Charlotte
   8/7

MOLARD Clelie

LENGLEMETZ Z
   8/4

MEHAOUA Amin

SCHUSTER Audre
   8/5

SOLANO Mathilde

RECHER Alice
   8/6

CORNIC Erell

SIMON Anaelle
   8/3

CRASTES Amandi

JOUGLARD Raph
   8/4

BERNIGOLE Mae

FONTAYNE Emm
   8/1

FRANCON Anais

SEVENE Charlotte

MOLARD Clelie

MEHAOUA Amin

SOLANO Mathilde

CORNIC Erell

CRASTES Amandi

FONTAYNE Emm
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1 FRANCON Anais ST GERMAIN E

Tableau de 8

8 SEVENE Charlotte SURESNES CE    8/5

5 MOLARD Clelie GONESSE

4 MEHAOUA Amin TRAPPES EC    8/2

3 SOLANO Mathilde BOURG REINE

6 CORNIC Erell WISSOUS CE    8/5

7 CRASTES Amandi VAL D ORGE

2 FONTAYNE Emm VELIZY CE    8/5

FRANCON Anais

Demi-finales

MEHAOUA Amin
   7/4

CORNIC Erell

FONTAYNE Emm
   8/2

FRANCON Anais

Finale

FONTAYNE Emm

   8/5
FONTAYNE Emm
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rg nom prénom club date nais

1 FONTAYNE Emma VELIZY CE 26/3/1999
2 FRANCON Anais ST GERMAIN E 12/5/1999
3 CORNIC Erell WISSOUS CE 18/8/1999
3 MEHAOUA Amina TRAPPES EC 17/4/1999
5 SOLANO Mathilde BOURG REINE 27/1/1999
6 MOLARD Clelie GONESSE 14/4/1999
7 CRASTES Amandine VAL D ORGE 9/8/1999
8 SEVENE Charlotte SURESNES CE 5/6/2000
9 SCHUSTER Audrey MENNECY 10/7/1999

10 SIMON Anaelle COURBEVOIE 14/3/2000
11 LENGLEMETZ Zoe SEVRES JE 29/9/2000
12 BERNIGOLE Maelle WISSOUS CE 11/10/1999
13 VERDON Blandine COURBEVOIE 9/2/2000
14 RECHER Alice PARIS SUFFRE 6/4/1999
15 JOUGLARD Raphaelle COMPIEGNE CE 26/4/1999
16 TANGUY Margot CADETS ESSON 12/5/1999
17 BEGAT Juliette REIMS CE 13/6/2000
18 NEILLETTE Ines GONESSE 28/1/1999
19 OMNES Elise CADETS ESSON 4/8/1999
20 SEKA Yann Emma TRAPPES EC 5/2/1999
21 LE MASSON Clara VESINET US 28/7/1999
22 BLANLOEIL Marie COLOMBES 20/5/2000
23 DAUBIN Eva COMPIEGNE CE 29/10/2000
24 ROMAO Helene YERRES 29/6/2000

25 GUILLET Cleo COURBEVOIE 4/4/1999
26 HEURTIER Alexanne ISSY MOUSQUE 17/10/2000
27 DELATTRE Cecilia VAL D ORGE 2/3/1999
28 DELMOTTE Tiphaine VILLE AVRAY 31/1/2000
29 SERSOT Jade ST GERMAIN E 15/10/2000
30 BUGE Lola CADETS ESSON 10/12/2000
31 VERDON Gaelle COURBEVOIE 9/2/2000
32 BROSSEAU Anouk ISSY MOUSQUE 28/10/2000
33 OLIVIE Manon ISSY MOUSQUE 23/5/1999
34 PEDOT Eden WISSOUS CE 14/4/2000
34 ZAHUI Aaliyah MONTIGNY RI 20/6/1999
36 GERONDEAU Margot PARIS SUFFRE 28/8/1999
37 PIEDELIEVRE Alix BOURG REINE 2/2/1999
38 TIXIER Sabine VILLEBON YV 17/5/2000
39 TALLEUX Olivia SOISSONS CE 17/6/1999
40 BONHOMME Anne Sophie ST GERMAIN E 20/4/1999
40 PILLEVESSE Swanny ISSY MOUSQUE 21/8/2000
42 PLATRIER Eloise Julia CADETS ESSON 26/7/2000
43 BLAIRET Laura ST CLOUD 28/11/1999
44 DION Amelie PLESSIS BOU 25/2/1999
45 BROUSSOU Maureen WISSOUS CE 17/12/1999
46 CARRE Eleonore PLESSIS BOU 2/9/1999
47 REVOL Pauline WISSOUS CE 24/5/2000
48 GONTIER Chloe YERRES 11/12/2000


